MWHWCTEPCTBO CE/IbCKOIO XO35MNCTBA

POCCUCKOWN ®ELEPALIAN

®EANEPAJIBHOE NIOCYOAPCTBEHHOE BHOJXETHOE OBPA3OBATEJ/IbHOE YUPEXAEHUE

BbICLLUEMO OBPA3OBAHNA

«OMCKUIN rOCYOAPCTBEHHbIN AFPAPHbI YHUBEPCUTET VMEHWU M.A. CTO/bIMHA»

(®PrBEOY BO Owmckuii FAY)

TAPCKUI oUNNAN

®EAEPAJIBHOIO NOCYAAPCTBEHHOIO BIOAXXETHOIO OBPA3OBATE/IBHOIO YUPEXAEHNA
«OMCKUIN TOCYOAPCTBEHHbIN ATPAPHbII YHUBEPCUTET UMEHW M.A. CTONbIMNHA»
(Tapckuin ounuan ®reOyY BO Omckuin FTAY)

KAPTOUKA TAPCKOIO ®UINANA ®IBE0Y BO OMCKUIN FAY

NonHoe HauMeHOBaHWe

CokpalleHHoe HavMeHoBaHue
MecCTo HaxoXaeHus

OpraH, OCyLLEeCTBASAIOLMIA (YHKLNN 1
MOIHOMOYNS YUpeauTens
OrpH

VHH

KM

OKB3A

OKATO

OKHO

OKOro

OKaC

CoP

OKTMO

Monyyatens nnarexa

BaHk

EonHbIn kasHaueinckmii cuet (EKC)
KasHauelickuii cuet

BNK

JnueBoii cuet

[JupekTop

"naBHbIn Byxrantep
TeneoH nprieMHoM

dakc

E-mail

Agjpec caiita
JononHuTenbHble cBeAeHNS:

["naBHbI ByxranTep

fgaTa c 27.10.2025 \

TAPCKUIA ®UTNAN GEAEPANIBHOIO
rOCYOAPCTBEHHOIO BKOAKETHOIO
OBPA3OBATE/IbHOIO YUPEXAEHWA BbICLUEIO
OBPA30OBAHWA "OMCKU TOCYAAPCTBEHHbIN
ATPAPHbI YHUBEPCUTET UMEHW MN.A. CTO/bIMHA"
Tapckuii punman PreOY BO Omckuin FAY

646532, OMCKAA OBJIACTb, FOPO/,

TAPA, ¥/1. TFOMEHCKA4A, JOM 18

MWHWCTEPCTBO CEJ/IbCKOIO XO3ANCTBA
POCCUIACKOW ®ELEPALINW, ®FEOY BO OMCKUIA TAY
1025500508330

5502030791

553502001

85.22

52415000000

56439162

90

12

131979651.0

52654101

Y®K M0 OMCKOW OBNIACTW (TAPCKU SUNTMAN TEOY
BO OMCKWI FAY n/c 20526X26990)

OKL, Ne6 Cubupckoro I'Y baHka Poccun//Y ®K no OMmckoi
obnactu r. OmcK

40102810245370000044

03214643000000015200

015209001

20526X26990

AuyHos AnekcaHap Hukonaesny

[JeeBa EneHa AnekceeBHa

(38171) 2-86-35

(38171) 2-86-35

tf.adm(a),oTaai. ra

http://www tf.omgau.ru

KBK: 00000000000000000130 (ans nnaTtHOIA AeSTENbHOCTL);
KBEK: 00000000000000000150 (ans 6e3803Me34HbIX NOCTYNNEHNIA,
B TOM 4MC/ie NOXEPTBOBAHWS, IPaHTbI)

E.A. [leesa



