МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА» (ФГБОУ ВО Омский ГАУ)

ТАРСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА» (Тарский филиал ФГБОУ ВО Омский ГАУ)

КАРТОЧКА ТАРСКОГО ФИЛИАЛА ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ

дата с 27.10.2025 🌯

Полное наименование	ТАРСКИЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО
	ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО
	ОБРАЗОВАНИЯ "ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
	АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА"
Сокращенное наименование	Тарский филиал ФГБОУ ВО Омский ГАУ
Место нахождения	646532, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД
	ТАРА, УЛ. ТЮМЕНСКАЯ, ДОМ 18
Орган, осуществляющий функции и	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
полномочия учредителя	РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ФГБОУ ВО ОМСКИЙ ГАУ
ОГРН	1025500508330
ИНН	5502030791
КПП	553502001
ОКВЭД	85.22
OKATO	52415000000
ОКПО	56439162
ОКОПФ	90
ОКФС	12
СФР	1319796510
OKTMO	52654101
Получатель платежа	УФК ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ (ТАРСКИЙ ФИЛИАЛ ФГБОУ
	ВО ОМСКИЙ ГАУ л/с 20526Х26990)
Банк	ОКЦ №6 Сибирского ГУ Банка России//УФК по Омской
	области г. Омск
Единый казначейский счет (ЕКС)	40102810245370000044
Казначейский счет	03214643000000015200
БИК	015209001
Лицевой счет	20526X26990
Директор	Яцунов Александр Николаевич
Главный бухгалтер	Деева Елена Алексеевна
Телефон приемной	(38171) 2-86-35
Факс	(38171) 2-86-35
E-mail	tf.adm@omgau.ru
Адрес сайта	http://www.tf.omgau.ru
Дополнительные сведения:	КБК: 00000000000000000130 (для платной деятельности);
	КБК: 00000000000000000150 (для безвозмездных поступлений,
i	в том числе пожертвования, гранты)

Главный бухгалтер

Deig

Е.А. Деева